
ZARZĄDZENIE NR 194/20 
BURMISTRZA BRUS

z dnia 14 grudnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brusy na 2020 r.

Na podstawie art.257 pkt l,3,art 222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2019 r. poz.869 ze zm.) oraz §15 pkt 1 uchwały nr XII/105/19 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 
20 grudnia w sprawie uchwały budżetowej gminy Brusy na rok 2020

zarządzam, co następuje:
§ 1. W uchwale nr XII/105/19 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2020 z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:

1. W planie dochodów budżetu gminy:

a) zwiększa się dochody o kwotę 28.628,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. do niniejszego zarządzenia,

b) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 93.240.896,59 zł, w tym:

"dochody bieżące 87.542.787,68 z ł , (w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 -
2.057.700,82 zł),

"dochody majątkowe 5.698.108,91zł, (w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 -
3.165.872,50 zł),

2. W planie wydatków budżetu gminy:

a) zwiększa się wydatki o kwotę 28.628,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.-2a. do niniejszego zarządzenia,

b) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 100.891.413,59 zł, w tym:

"wydatki bieżące 81.078.237,90 z ł ,( w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 
o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 - 2.057.700,82 zł),

"wydatki majątkowe 19.813.175,69 zł, ( w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 
o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 - 3.930.223,50 zł),

3. Przesunięcia w paragrafach w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 
zgodnie z załącznikiem nr 3. do niniejszego zarządzenia.

4. Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach wynosi 34.915.829,86 zł,

5. Zmniejsza się rezerwę ogólną o 5.000 zł z przeznaczeniem na opłaty za pobyt dzieci w przedszkolach 
poza gminą.

6. Rezerwa ogólna po zmianach wynosi 8.631,96 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

środków,

środków,

rządowej

Burmistrz Brus 
Witold Ossowski

Id: 49E67356-57C9-4503-AEBB-D606C2616BF6. Podpisany Strona I



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 194/20 Burmistrza Brus z dnia 14.12.2020r. W załączniku nr 1 do Uchwały 
Xll/105/2019 z dn. 20.12.2019r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 901 488,00 0,00 28 628,00 930 116,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

901 488,00 0,00 28 628,00 930 116,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

663 936,00 0,00 28 628,00 692 564,00

bieżące razem: 87 514159,68 0,00 28 628,00 87 542 787,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

2 057 700,82 0,00 0,00 2 057 700,82

majątkowe

majątkowe razem: 5 698 108,91 0,00 0,00 5 698108,91
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 165 872,50 0,00 0,00 3 165 872,50

Ogółem: 93 212 268,59 0,00 28 628,00 93 240 896,59

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w a rt 5 ust 1 pkt 2 i 3

5 223 573,32 0,00 0,00 5 223 573,32

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Id: 49E67356-57C9-4503-AEBB-D606C2616BF6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 194/20 Burmistrza Brus z dnia 14.12.2020r. W załączniku nr 2 do Uchwały Xll/105/2019 z dnia
14.12.2020r. z poźn. zm. wprowadza się następujące zmiany

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

2  te g o :

z  te g o : z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  o s ó b  

fiz y c z n y c h ;

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t. 5  u s t .  1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

w  ty m :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c ji i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

w y n a g ro d z e n ia  
i  s k ła d k i od  

n ic h  n a lic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  
w  a rt. 5  u s t  1 

p k t  2  i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 13 14 15 16 17 18 19

7 5 0 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a

p rz e d  z m ia n ą 7 081 4 6 4 ,0 0 7  081 4 6 4 ,0 0 6  7 9 8  4 0 0 ,0 0 5  4 9 0  2 6 9 ,0 0 1 3 0 8  1 3 1 ,0 0 0 ,0 0 2 8 3  0 6 4 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  7 8 3 ,0 0 -2  7 8 3 ,0 0 -1 7 8 3 ,0 0 0 ,0 0 -1 7 8 3 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  7 8 3 ,0 0 2  7 8 3 ,0 0 2  2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 8 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7  081 4 6 4 ,0 0 7  081 4 6 4 ,0 0 6  7 9 8  8 1 7 ,0 0 5  4 9 1  4 6 9 ,0 0 1 3 0 7  3 4 8 ,0 0 0 ,0 0 2 8 2  6 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 2 3
U rz ę d y  g m in  (m ia s t i m ia s t 
n a  p ra w a c h  p o w ia tu )

p rz e d  z m ia n ą 5 161 7 2 6 ,0 0 5  161 7 2 6 ,0 0 5 1 4 2  2 2 6 ,0 0 4  1 8 2  5 6 9 ,0 0 9 5 9  6 5 7 ,0 0 0 ,0 0 1 9  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  2 7 2 ,0 0 -1 2 7 2 ,0 0 -1 2 7 2 ,0 0 0 ,0 0 -1 2 7 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 7 8 3 ,0 0 1 7 8 3 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 8 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  1 6 2  2 3 7 ,0 0 5 1 6 2  2 3 7 ,0 0 5 1 4 2  1 5 4 ,0 0 4  1 8 3  7 6 9 ,0 0 9 5 8  3 8 5 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 8 3 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 1 P Z B

w y d a tk i b ie ż ą c e  je d n o s te k  
b u d ż e to w y c h  z w ią z a n e  z  
re a liz a c ją  ic h  s ta tu to w y c h  
z a d a ń

p rz e d  z m ia n ą 9 5 9  6 5 7 ,0 0 9 5 9  6 5 7 ,0 0 9 5 9  6 5 7 ,0 0 0 ,0 0 9 5 9  6 5 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  2 7 2 ,0 0 -1 2 7 2 ,0 0 -1 2 7 2 ,0 0 0 ,0 0 -1 2 7 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 5 8  3 8 5 ,0 0 9 5 8  3 8 5 ,0 0 9 5 8  3 8 5 ,0 0 0 ,0 0 9 5 8  3 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B1W 1P
w y n a g ro d z e n ia  i  s k ła d k i od  
n ic h  n a lic z a n e

p rz e d  z m ia n ą 4 1 8 2  5 6 9 ,0 0 4  18 2  5 6 9 ,0 0 4 1 8 2  5 6 9 ,0 0 4  18 2  5 6 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  18 3  7 6 9 ,0 0 4  1 8 3  7 6 9 ,0 0 4 1 8 3  7 6 9 ,0 0 4  1 8 3  7 6 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 3 S O F
ś w ia d c z e n ia  n a  r z e c z  o s ó b  
fiz y c z n y c h

p rz e d  z m ia n ą 19  5 0 0 ,0 0 1 9  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 8 3 .0 0 5 8 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 8 3 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 0  0 8 3 ,0 0 2 0  0 8 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 8 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 8 5
W s p ó ln a  o b s łu g a  je d n o s te k  
s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o

p rz e d  z m ia n ą 1 1 0 5  1 3 1 ,0 0 1 10 5  1 3 1 ,0 0 1 0 9 8  5 0 3 ,0 0 9 1 5  9 5 0 ,0 0 1 8 2  5 5 3 ,0 0 0 ,0 0 6  6 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 10 5  1 3 1 ,0 0 1 1 0 5  1 3 1 ,0 0 1 0 9 9  5 0 3 ,0 0 9 1 5  9 5 0 ,0 0 1 8 3  5 5 3 ,0 0 0 ,0 0 5  6 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 1 P Z B

w y d a tk i b ie ż ą c e  je d n o s te k  
b u d ż e to w y c h  z w ią z a n e  z  
re a liz a c ją  ic h  s ta tu to w y c h  
z a d a ń

p rz e d  z m ia n ą 1 8 2  5 5 3 ,0 0 1 8 2  5 5 3 ,0 0 1 8 2  5 5 3 ,0 0 0 ,0 0 1 8 2  5 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 18 3  5 5 3 ,0 0 18 3  5 5 3 ,0 0 1 8 3  5 5 3 ,0 0 0 ,0 0 1 8 3  5 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 3 S O F
ś w ia d c z e n ia  n a  r z e c z  o s ó b  
fiz y c z n y c h

p rz e d  z m ia n ą 6  6 2 8 ,0 0 6  6 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 6 2 8 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  6 2 8 ,0 0 5 6 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  6 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 3 8 4  0 0 9 ,0 0 3 8 4  0 0 9 ,0 0 2 4 7  2 4 9 .0 0 2 3 6  2 2 3 .0 0 11 0 2 6 .0 0 0 ,0 0 1 3 6  7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5 1 1 ,0 0 -5 1 1 ,0 0 -5 1 1 ,0 0 0 ,0 0 -5 1 1 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 8 3  4 9 8 ,0 0 3 8 3  4 9 8 ,0 0 2 4 6  7 3 8 ,0 0 2 3 6  2 2 3 ,0 0 1 0  5 1 5 ,0 0 0 ,0 0 1 3 6  7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 1 P Z B

w y d a tk i b ie ż ą c e  je d n o s te k  
b u d ż e to w y c h  z w ią z a n e  z  
r e a liz a c ją  ic h  s ta tu to w y c h  
z a d a ń

p rz e d  z m ia n ą 11 0 2 6 ,0 0 11 0 2 6 ,0 0 11 0 2 6 ,0 0 0 ,0 0 11 0 2 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5 1 1 ,0 0 -5 1 1 ,0 0 -5 1 1 ,0 0 0 ,0 0 -5 1 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 10  5 1 5 ,0 0 1 0  5 1 5 ,0 0 10  5 1 5 ,0 0 0 ,0 0 1 0  5 1 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

751

U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  
w ła d z y  p a ń s tw o w e j, k o n tro li i 
o c h ro n y  p ra w a  o ra z  
s ą d o w n ic tw a

p rz e d  z m ia n ą 1 3 3  8 8 0 ,0 0 1 3 3  8 8 0 ,0 0 5 5  1 8 0 ,0 0 4 6  8 7 8 ,0 0 8  3 0 2 ,0 0 0 ,0 0 78  7 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -0 ,0 1 -0 ,0 1 -0 ,0 1 0 ,0 0 -0 ,0 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0,01 0.01 0 ,01 0,01 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 3 3  8 8 0 ,0 0 1 3 3  8 8 0 ,0 0 5 5  1 8 0 ,0 0 4 6  87 8 ,0 1 8 3 0 1 ,9 9 0 ,0 0 7 8  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 1 z 6

Id: 49E67356-57C9-4503-AEBB-D606C2616BF6. Podpisany Strona 1



D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o :

2  te g o . z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

d o ta c je  na 
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t.  5  u s t. 1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

w  ty m :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c ji i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

w y n a g ro d z e n ia  
i s k ła d k i od  

n ic h  n a lic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t. 5  u s t .  1 

p k t 2  i  3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 1 8 19

75 1 0 1
U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  
w ła d z y  p a ń s tw o w e j, k o n tro li i 
o c h ro n y  p ra w a

p rz e d  z m ia n a 2  7 6 5 ,0 0 2  7 6 5 ,0 0 2  7 6 5 ,0 0 2  3 9 1 ,0 0 3 7 4 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -0 ,0 1 -0 ,0 1 -0 ,0 1 0.00 -0 ,0 1 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n i« 0 ,01 0 ,01 0,01 0,01 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0.00 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  7 6 5 ,0 0 2  7 6 5 ,0 0 2  7 6 5 ,0 0 2 39 1 ,0 1 3 7 3 ,9 9 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

B 1 P Z B

w y d a tk i b ie ż ą c e  je d n o s te k  
b u d ż e to w y c h  z w ią z a n e  z 
r e a liz a c ją  ic h  s ta tu to w y c h  
z a d a ń

p rz e d  z m ia n ą 3 7 4 ,0 0 3 7 4 ,0 0 3 7 4 ,0 0 0 ,0 0 3 7 4 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -0 ,0 1 -0 ,0 1 -0 ,0 1 0 ,0 0 -0 ,0 1 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00
z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0.00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 7 3 ,9 9 3 7 3 ,9 9 3 7 3 ,9 9 0 ,0 0 3 7 3 ,9 9 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B1W 1P
w y n a g ro d z e n ia  i s k ła d k i o d  
n ic h  n a lic z a n e

p rz e d  z m ia n ą 2  3 9 1 ,0 0 2  3 9 1 ,0 0 2  3 9 1 ,0 0 2  3 9 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00
z w ię k s z e n ie 0,01 0,01 0,01 0,01 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0.00 0 ,0 0 0 .0 0 0,00
p o  z m ia n a c h 2  3 9 1 ,0 1 2  3 9 1 ,0 1 2  3 9 1 ,0 1 2 39 1 ,0 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

7 5 8 R ó ż n e  ro z lic z e n ia

p rz e d  z m ia n ą 1 3 8  9 9 6 ,9 6 1 3 8  9 9 6 ,9 6 1 3 8  9 9 6 ,9 6 0 ,0 0 1 3 8  9 9 6 ,9 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00
z m n ie js z e n ie -5  0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 3 3  9 9 6 ,9 6 13 3  9 9 6 ,9 6 1 3 3  9 9 6 ,9 6 0,00 13 3  9 9 6 .9 6 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

7 5 8 1 8 R e z e rw y  o g ó ln e  i c e lo w e

p rz e d  z m ia n ą 13 8  9 9 6 ,9 6 13 8  9 9 6 ,9 6 1 3 8  9 9 6 ,9 6 0 ,0 0 13 8  9 9 6 ,9 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0,00 0,00 0.00

z m n ie js z e n ie -5  0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00
p o  z m ia n a c h 1 3 3  9 9 6 ,9 6 1 3 3  9 9 6 ,9 6 1 3 3  9 9 6 ,9 6 0,00 13 3  9 9 6 ,9 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

8 1 P Z B

w y d a tk i b ie ż ą c e  je d n o s te k  
b u d ż e to w y c h  z w ią z a n e  z  
re a liz a c ją  ic h  s ta tu to w y c h  
z a d a ń

p rz e d  z m ia n ą 1 3 8  9 9 6 ,9 6 1 3 8  9 9 6 ,9 6 1 3 8  9 9 6 ,9 6 0 ,0 0 1 3 8  9 9 6 ,9 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0,00 0,00 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5  0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00
z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

p o  z m ia n a c h 1 3 3  9 9 6 ,9 6 1 3 3  9 9 6 ,9 6 1 3 3  9 9 6 ,9 6 0,00 1 3 3  9 9 6 ,9 6 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie

p rz e d  z m ia n ą 2 6  4 9 5  8 4 5 ,9 7 2 6  0 3 5  8 4 5 ,9 7 2 4  4 0 0  2 0 1 ,0 4 2 0  4 3 9  1 7 2 ,0 0 3  961 0 2 9 ,0 4 8 5 6  18 1 ,31 5 8 4  4 6 4 .0 0 1 9 4  9 9 9 ,6 2 0 ,0 0 0 ,0 0 4 6 0  0 0 0 ,0 0 4 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

z m n ie js z e n ie -1 0 7  0 7 7 ,0 0 -1 0 7  0 7 7 ,0 0 -1 0 5  8 0 6 ,0 0 -5 9  4 1 3 ,0 0 -4 6  3 9 3 ,0 0 0 ,0 0 -1 2 7 1 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

z w ię k s z e n ie 1 1 2  0 7 7 ,0 0 1 1 2  0 7 7 ,0 0 3 2  7 4 1 .0 0 21 6 7 7 ,0 0 11 0 6 4 ,0 0 0 ,0 0 7 9  3 3 6 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0.00 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 6  5 0 0  8 4 5 ,9 7 2 6  0 4 0  8 4 5 ,9 7 2 4  3 2 7  1 3 6 ,0 4 2 0  40 1  4 3 6 ,0 0 3 9 2 5  7 0 0 ,0 4 8 5 6  18 1 ,3 1 6 6 2  5 2 9 ,0 0 1 9 4  9 9 9 ,6 2 0 ,0 0 0 ,0 0 4 6 0  0 0 0 ,0 0 4 6 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

80 1 0 1 S z k o ły  p o d s ta w o w e

p rz e d  z m ia n ą 18 50 1  5 2 8 ,0 0 1 8  391 5 2 8 ,0 0 1 7  9 1 5  0 8 7 ,0 0 1 5  6 5 2  5 5 1 ,0 0 2  2 6 2  5 3 6 ,0 0 0 ,0 0 4 7 6  4 4 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 0  0 0 0 ,0 0 1 1 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5 8  5 5 3 ,0 0 -5 8  5 5 3 ,0 0 -5 8  5 5 3 ,0 0 -3 8  5 7 7 ,0 0 -1 9  9 7 6 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

z w ię k s z e n ie 7 6  4 0 2 ,0 0 7 6  4 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 6  4 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 18 5 1 9  3 7 7 ,0 0 1 8  4 0 9  3 7 7 ,OD 17 8 5 6  5 3 4 .0 0 15  6 1 3  9 7 4 ,0 0 2  2 4 2  5 6 0 .0 0 0,00 5 5 2  8 4 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 0  0 0 0 ,0 0 1 1 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

B 1 P Z B

w y d a tk i b ie ż ą c e  je d n o s te k  
b u d ż e to w y c h  z w ią z a n e  z  
re a liz a c ją  ic h  s ta tu to w y c h  
z a d a ń

p rz e d  z m ia n ą 2  2 6 2  5 3 6 .0 0 2  2 6 2  5 3 6 ,0 0 2  2 6 2  5 3 6 ,0 0 0,00 2 2 6 2  5 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 9  9 7 6 .0 0 -1 9  9 7 6 ,0 0 -1 9  9 7 6 ,0 0 0 ,0 0 -1 9  9 7 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00
z w ię k s z e n ie o.oo 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  2 4 2  5 6 0 ,0 0 2  2 4 2  5 6 0 ,0 0 2  2 4 2  5 6 0 ,0 0 0 ,0 0 2  2 4 2  5 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

B 1 W IP
w y n a g ro d z e n ia  i s k ła d k i od  
n ic h  n a lic z a n e

p rz e d  z m ia n ą 15  6 5 2  5 5 1 ,0 0 1 5  6 5 2  5 5 1 ,0 0 15 6 5 2  5 5 1 ,0 0 15  6 5 2  5 5 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3 8  5 7 7 ,0 0 -3 8  5 7 7 ,0 0 -3 8  5 7 7 ,0 0 -3 8  5 7 7 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00
p o  z m ia n a c h 15  6 1 3  9 7 4 ,0 0 1 5  6 1 3  9 7 4 ,0 0 15  6 1 3  9 7 4 ,0 0 1 5  6 1 3  9 7 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 3 S O F
ś w ia d c z e n ia  n a  r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h

p rz e d  z m ia n ą 4 7 6  4 4 1 ,0 0 4 7 6  4 4 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 7 6  4 4 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7 6  4 0 2 ,0 0 7 6  4 0 2 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 7 6  4 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 5 2  8 4 3 ,0 0 5 5 2  8 4 3 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 5 5 2  8 4 3 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

8 0 1 0 3 O d d z ia ły  p r z e d s z k o ln e  w  
s z k o ła c h  p o d s ta w o w y c h

p rz e d  z m ia n ą 1 3 7 7  5 7 7 ,0 0 1 3 7 7  5 7 7 ,0 0 1 3 1 9  6 7 8 ,0 0 1 2 1 9  8 3 1 ,0 0 9 9  8 4 7 ,0 0 0 ,0 0 5 7  8 9 9 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3  4 2 0 ,0 0 -3  4 2 0 ,0 0 -3  4 2 0 ,0 0 -3  4 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 4 6 4 ,0 0 1 4 6 4 ,0 0 1 4 6 4 ,0 0 0 ,0 0 1 4 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00
p o  z m ia n a c h 1 3 7 5  6 2 1 ,0 0 1 3 7 5  6 2 1 ,0 0 1 3 1 7  7 2 2 ,0 0 1 2 1 6  4 1 1 ,0 0 101 3 1 1 ,0 0 0 ,0 0 5 7  8 9 9 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0

Strona 2 z 6

Id: 49E67356-57C9-4503-AEBB-D606C2616BF6. Podpisany Strona 2



D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a

Z  te g o :

P la n

z  le g o : z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t.  5  u s t. 1 

p k i 2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

w  ty m :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c ji i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

w y n a g ro d z e n ia  
i s k ła d k i o d  

n ic h  n a lic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t. 5  u s t .  1 

p k t 2  i  3 ,

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

B 1 P Z B

w y d a tk i b ie ż ą c e  je d n o s te k  
b u d ż e to w y c h  z w ią z a n e  z  
r e a liz a c ją  ic h  s ta tu to w y c h  
z a d a ń

p rz e d  z m ia n a 9 9  8 4 7 ,0 0 9 9  8 4 7 ,0 0 99  8 4 7 ,0 0 0 ,0 0 99  8 4 7 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 4 6 4 ,0 0 1 4 6 4 ,0 0 1 4 6 4 ,0 0 0 ,0 0 1 4 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 10 1  3 1 1 ,0 0 101 3 1 1 ,0 0 101 3 1 1 ,0 0 0 ,0 0 101 3 1 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

B 1 W IP
w y n a g ro d z e n ia  i s k ła d k i o d  
n ic h  n a lic z a n e

p rz e d  z m ia n ą 1 2 1 9  8 3 1 ,0 0 1 2 1 9  8 3 1 ,0 0 1 2 1 9  8 3 1 ,0 0 1 2 1 9  8 3 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3  4 2 0 ,0 0 -3  4 2 0 ,0 0 -3  4 2 0 ,0 0 -3  4 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2 1 6  4 1 1 ,0 0 1 2 1 6  4 1 1 ,0 0 1 2 1 6  4 1 1 ,0 0 1 2 1 6  4 1 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 4 P rz e d s z k o la

p rz e d  z m ia n ą 2  41 1  0 6 2 ,3 1 2  41 1  0 6 2 ,3 1 1 5 4 9  5 7 7 ,0 0 1 2 8 0  0 6 4 ,0 0 2 6 9  5 1 3 ,0 0 8 5 6 1 8 1 ,3 1 5  3 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 2  2 1 1 ,0 0 3 2  2 1 1 ,0 0 31 2 7 7 ,0 0 21 6 7 7 ,0 0 9  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 3 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  4 4 3  2 7 3 ,3 1 2  4 4 3  2 7 3 ,3 1 1 5 8 0  8 5 4 ,0 0 1 301 7 4 1 ,0 0 2 7 9  1 1 3 ,0 0 8 5 6  1 8 1 ,31 6  2 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 1 P 2 B

w y d a tk i b ie ż ą c e  je d n o s te k  
b u d ż e to w y c h  z w ią z a n e  z  
r e a liz a c ją  ic h  s ta tu to w y c h  
z a d a ń

p rz e d  z m ia n ą 2 6 9  5 1 3 ,0 0 2 6 9  5 1 3 ,0 0 2 6 9  5 1 3 ,0 0 0 ,0 0 2 6 9  5 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 9  6 0 0 ,0 0 9 6 0 0 ,0 0 9 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 7 9  1 1 3 ,0 0 2 7 9  1 1 3 ,0 0 2 7 9 1 1 3 .0 0 0 .0 0 2 7 9  1 1 3 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 1 W IP
w y n a g ro d z e n ia  i s k ła d k i o d  
n ic h  n a lic z a n e

p rz e d  z m ia n ą 1 2 8 0  0 6 4 ,0 0 1 2 8 0  0 6 4 ,0 0 1 2 8 0  0 6 4 ,0 0 1 2 8 0  0 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 21 6 7 7 ,0 0 21 6 7 7 ,0 0 21  6 7 7 ,0 0 21 6 7 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 301 7 4 1 ,0 0 1 30 1  7 4 1 ,0 0 1 30 1  7 4 1 ,0 0 1 301 7 4 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 3 S O F
ś w ia d c z e n ia  n a  rz e c z  o s ó b  
fiz y c z n y c h

p rz e d  z m ia n ą 5 3 0 4 ,0 0 5  3 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  3 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 9 3 4 ,0 0 9 3 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 3 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6  2 3 8 ,0 0 6  2 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  2 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 6
In n e  fo rm y  w y c h o w a n ia  
p rz e d s z k o ln e g o

p rz e d  z m ia n ą 9 1 0  8 5 9 ,0 0 9 1 0  8 5 9 ,0 0 8 8 9  2 2 3 ,0 0 7 5 8  2 1 1 ,0 0 131 0 1 2 ,0 0 0 ,0 0 21 6 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -7  7 0 8 ,0 0 -7  7 0 8 ,0 0 -6  8 3 8 ,0 0 -2  4 1 9 ,0 0 - 4  4 1 9 ,0 0 0 ,0 0 -8 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 0 3  1 5 1 ,0 0 9 0 3  1 5 1 ,0 0 8 8 2  3 8 5 ,0 0 7 5 5  7 9 2 ,0 0 1 2 6  5 9 3 ,0 0 0 ,0 0 2 0  7 6 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 1 P Z B

w y d a tk i b ie ż ą c e  je d n o s te k  
b u d ż e to w y c h  z w ią z a n e  z  
re a liz a c ją  ic h  s ta tu to w y c h  
z a d a ń

p rz e d  z m ia n ą 131 0 1 2 ,0 0 131 0 1 2 ,0 0 131 0 1 2 ,0 0 0 ,0 0 131 0 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4  4 1 9 ,0 0 -4  4 1 9 ,0 0 -4  4 1 9 ,0 0 0 ,0 0 -4  4 1 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2 6  5 9 3 ,0 0 1 2 6  5 9 3 ,0 0 1 2 6  5 9 3 ,0 0 0 ,0 0 1 2 6  5 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

B 1W 1P
w y n a g ro d z e n ia  i s k ła d k i o d  
n ic h  n a lic z a n e

p rz e d  z m ia n a 7 5 8  2 1 1 ,0 0 7 5 8  2 1 1 ,0 0 7 5 8  2 1 1 ,0 0 7 5 8  2 1 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  4 1 9 ,0 0 -2  4 1 9 ,0 0 -2  4 1 9 ,0 0 -2  4 1 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 5 5  7 9 2 ,0 0 7 5 5  7 9 2 ,0 0 7 5 5  7 9 2 ,0 0 7 5 5  7 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 3 S O F
ś w ia d c z e n ia  n a  r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h

p rz e d  z m ia n ą 21 6 3 6 ,0 0 21 6 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 21 6 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -8 7 0 ,0 0 -8 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -8 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 0  7 6 6 ,0 0 2 0  7 6 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  7 6 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 4 8
S to łó w k i s z k o ln e  i 
p rz e d s z k o ln e

p rz e d  z m ia n ą 6 6 5  7 4 1 .0 0 6 1 5  7 4 1 ,0 0 6 1 3  0 9 6 ,0 0 3 5 7  7 2 8 ,0 0 2 5 5  3 6 8 ,0 0 0 ,0 0 2  6 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3 5  3 9 6 ,0 0 -3 5  3 9 6 ,0 0 - 3 4  9 9 5 ,0 0 -1 3  2 0 9 ,0 0 -21  7 8 6 ,0 0 0 ,0 0 -4 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 3 0  3 4 5 ,0 0 5 8 0  3 4 5 ,0 0 5 7 8  1 0 1 ,0 0 3 4 4  5 1 9 ,0 0 2 3 3  5 8 2 ,0 0 0 ,0 0 2  2 4 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 1 P Z B

w y d a tk i b ie ż ą c e  je d n o s te k  
b u d ż e to w y c h  z w ią z a n e  z  
re a liz a c ją  ic h  s ta tu to w y c h  
z a d a ń

p rz e d  z m ia n ą 2 5 5  3 6 8 ,0 0 2 5 5  3 6 8 ,0 0 2 5 5  3 6 8 .0 0 0 ,0 0 2 5 5  3 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -21  7 8 6 ,0 0 -21 7 8 6 ,0 0 -21 7 8 6 ,0 0 0 ,0 0 -21 7 8 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 3 3  5 8 2 .0 0 2 3 3  5 8 2 ,0 0 2 3 3  5 8 2 .0 0 0 ,0 0 2 3 3  5 8 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  | 0 ,0 0

Strona 3 z 6

Id: 49E67356-57C9-4503-AEBB-D606C2616BF6. Podpisany Strona 3



D z ia ł R o z d z ia ł
§
t

g ru p a
N a z w a

Z  te g o :

P la n

z  te g o : z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t. 5  u s t .  1 

p k t 2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

w  tym :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c ji i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

w y n a g ro d z e n ia  
i s k ła d k i o d  

n ic h  n a lic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z 

r e a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t.  5  u s t .  1 

p k t 2  i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

B1W 1P
w y n a g ro d z e n ia  i s k ła d k i o d  
n ic h  n a lic z a n e

p rz e d  z m ia n ą 3 5 7  7 2 8 ,0 0 3 5 7  7 2 8 ,0 0 3 5 7  7 2 8 ,0 0 3 5 7  7 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 3  2 0 9 .0 0 -1 3  2 0 9 ,0 0 -1 3  2 0 9 ,0 0 -1 3  2 0 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 4 4  5 1 9 ,0 0 3 4 4  5 1 9 ,0 0 3 4 4  5 1 9 ,0 0 3 4 4  5 1 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 3 S O F
ś w ia d c z e n ia  n a  r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h

p rz e d  z m ia n ą 2  6 4 5 ,0 0 2  6 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  6 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4 0 1 ,0 0 -4 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -4 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  2 4 4 ,0 0 2  2 4 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  2 4 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 5 0

R e a liz a c ja  z a d a ń  
w y m a g a ją c y c h  s to s o w a n ia  
s p e c ja ln e j o rg a n iz a c ji n a u k i i 
m e to d  p ra c y  d la  d z ie c i i 
m ło d z ie ż y  w  s z k o ła c h  
p o d s ta w o w y c h

p rz e d  z m ia n ą 7 2 0  5 2 9 ,0 0 7 2 0  5 2 9 ,0 0 7 0 8  4 0 5 ,0 0 6 6 6  1 4 8 ,0 0 4 2  2 5 7 ,0 0 0 ,0 0 12 1 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 -1 7 8 8 ,0 0 -2 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 .0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 2 0  5 2 9 ,0 0 7 2 0  5 2 9 ,0 0 7 0 6  4 0 5 ,0 0 6 6 4  3 6 0 ,0 0 4 2  0 4 5 ,0 0 0 ,0 0 14 1 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 1 P Z B

w y d a tk i b ie ż ą c e  je d n o s te k  
b u d ż e to w y c h  z w ią z a n e  z  
r e a liz a c ją  ic h  s ta tu to w y c h  
z a d a ń

p rz e d  z m ia n ą 4 2  2 5 7 ,0 0 4 2  2 5 7 .0 0 4 2  2 5 7 ,0 0 0 ,0 0 4 2  2 5 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2 1 2 ,0 0 -2 1 2 ,0 0 -2 1 2 ,0 0 0 .0 0 -2 1 2 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 2  0 4 5 ,0 0 4 2  0 4 5 ,0 0 4 2  0 4 5 ,0 0 0 ,0 0 4 2  0 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 1 W IP
w y n a g ro d z e n ia  i s k ła d k i o d  
n ic h  n a lic z a n e

p rz e d  z m ia n ą 6 6 6  1 4 8 ,0 0 6 6 6  1 4 8 ,0 0 6 6 6  1 4 8 ,0 0 6 6 6  1 4 8 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 7 8 8 ,0 0 -1 7 8 8 ,0 0 -1 7 8 8 ,0 0 -1 7 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 6 4  3 6 0 ,0 0 6 6 4  3 6 0 ,0 0 6 6 4  3 6 0 ,0 0 6 6 4  3 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 3 S O F
ś w ia d c z e n ia  n a  r z e c z  o s ó b  
fiz y c z n y c h

p rz e d  z m ia n ą 12  1 2 4 ,0 0 1 2  1 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 12  1 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 4  1 2 4 ,0 0 1 4  1 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4  1 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a

p rz e d  z m ia n ą 3 3 4 9  2 0 5 ,0 0 1 9 0 5  1 8 5 ,0 0 1 3 0 0  2 8 8 .0 0 7 8 9  2 1 6 ,0 0 5 1 1  0 7 2 ,0 0 0 ,0 0 6 0 4  8 9 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 4 4  0 2 0 ,0 0 1 4 4 4  0 2 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -7  8 5 7 ,0 0 -7  8 5 7 ,0 0 -7  8 5 7 ,0 0 -7  1 5 7 ,0 0 -7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 3 6  4 8 5 .0 0 3 6  4 8 5 ,0 0 36  4 8 5 ,0 0 3 4  4 8 5 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 3 7 7  8 3 3 ,0 0 1 9 3 3  8 1 3 ,0 0 1 3 2 8  9 1 6 ,0 0 8 1 6  5 4 4 ,0 0 5 1 2  3 7 2 ,0 0 0 ,0 0 6 0 4  8 9 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 4 4  0 2 0 ,0 0 1 4 4 4  0 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 9 O ś ro d k i p o m o c y  s p o łe c z n e j

p rz e d  z m ia n ą 7 0 2 1 9 5 ,0 0 7 0 2  1 9 5 ,0 0 7 0 2 1 9 5 ,0 0 6 4 0  5 2 0 ,0 0 61 6 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -7 0 0 ,0 0 -7 0 0 ,0 0 -7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -7 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 0 2 1 9 5 ,0 0 7 0 2  1 9 5 ,0 0 7 0 2 1 9 5 ,0 0 64 1  2 2 0 ,0 0 6 0  9 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 1 P Z B

w y d a tk i b ie ż ą c e  je d n o s te k  
b u d ż e to w y c h  z w ią z a n e  z  
r e a liz a c ją  ic h  s ta tu to w y c h  
z a d a ń

p rz e d  z m ia n ą 61 6 7 5 ,0 0 6 1  6 7 5 ,0 0 61 6 7 5 ,0 0 0 ,0 0 61 6 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -7 0 0 ,0 0 -7 0 0 ,0 0 -7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 0  9 7 5 ,0 0 6 0  9 7 5 ,0 0 6 0  9 7 5 ,0 0 0 ,0 0 6 0  9 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 1 W IP
w y n a g ro d z e n ia  i s k ła d k i o d  
n ic h  n a lic z a n e

p rz e d  z m ia n ą 6 4 0  5 2 0 ,0 0 6 4 0  5 2 0 ,0 0 6 4 0  5 2 0 ,0 0 6 4 0  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 64 1  2 2 0 ,0 0 64 1  2 2 0 ,0 0 6 4 1  2 2 0 ,0 0 641 2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 2 8
U s łu g i o p ie k u ń c z e  i 
s p e c ja l is ty c z n e  u s łu g i 
o p ie k u ń c z e

p rz e d  z m ia n ą 1 6 4  6 5 4 ,0 0 1 6 4  6 5 4 ,0 0 1 6 4  0 7 4 .0 0 1 4 8  6 9 6 ,0 0 15 3 7 8 ,0 0 0 ,0 0 5 8 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -7  1 5 7 ,0 0 -7  1 5 7 ,0 0 -7  1 5 7 ,0 0 -7  1 5 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 5 7  4 9 7 ,0 0 1 5 7  4 9 7 ,0 0 1 5 6  9 1 7 ,0 0 141 5 3 9 ,0 0 15 3 7 8 ,0 0 0 ,0 0 5 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 1 W IP w y n a g ro d z e n ia  i s k ła d k i o d  
n ic h  n a lic z a n e

p rz e d  z m ia n ą 14 8  6 9 6 ,0 0 14 8  6 9 6 ,0 0 1 4 8  6 9 5 ,0 0 1 4 8  6 9 6 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -7  1 5 7 .0 0 -7  1 5 7 ,0 0 -7  1 5 7 ,0 0 - 7  1 5 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 141 5 3 9 ,0 0 14 1  5 3 9 ,0 0 141 5 3 9 ,0 0 141 5 3 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 4 z 6

Id: 49E67356-57C9-4503-AEBB-D606C2616BF6. Podpisany Strona 4



D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a

Z  te g o :

P la n

z  te g o : z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  o s ó b  

fiz y c z n y c h ;

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t. 5  u s t ,  1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

w  ty m :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c ji i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do 

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

w y n a g ro d z e n ia  
i s k ła d k i od  

n ic h  n a lic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t.  5  u s t .  1 

p k l 2  i 3 ,

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 1 9

8 5 2 9 5

p rz e d  z m ia n ą 5 2 0 0 ,0 0 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 5  7 8 5 ,0 0 3 5  7 8 5 ,0 0 3 5  7 8 5 ,0 0 3 3  7 8 5 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 0  9 8 5 ,0 0 4 0  9 8 5 ,0 0 3 5  7 8 5 ,0 0 3 3  7 8 5 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 1 P Z 8

w y d a tk i b ie ż ą c e  je d n o s te k  
b u d ź e lo w y c h  z w ią z a n e  z  
r e a liz a c ją  ic h  s ta tu to w y c h  
z a d a ń

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 2  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

B1W 1P
w y n a g ro d z e n ia  i s k ła d k i od  
n ic h  n a lic z a n e

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 3  7 8 5 .0 0 3 3  7 8 5 .0 0 3 3  7 8 5 ,0 0 3 3  7 8 5 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 3  7 8 5 ,0 0 3 3  7 8 5 ,0 0 3 3  7 8 5 ,0 0 3 3  7 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4
E d u k a c y jn a  o p ie k a  
w y c h o w a w c z a

p rz e d  z m ia n ą 9 0 9  2 9 4 ,0 0 9 0 9  2 9 4 ,0 0 7 3 0  2 3 0 ,0 0 6 8 7  0 7 5 ,0 0 4 3  1 5 5 ,0 0 0 ,0 0 1 7 9  0 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  9 1 3 ,0 0 -2  9 1 3 ,0 0 -2  9 1 3 ,0 0 -1 8 2 1 ,0 0 -1 0 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  9 1 3 ,0 0 2  9 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  9 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 0 9  2 9 4 ,0 0 9 0 9  2 9 4 ,0 0 7 2 7  3 1 7 .0 0 6 8 5  2 5 4 .0 0 4 2  0 6 3 ,0 0 0 ,0 0 181 9 7 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

85 4 0 1 Ś w ie t lic e  s z k o ln e

p rz e d  z m ia n ą 7 1 6  3 0 1 ,0 0 7 1 6  3 0 1 ,0 0 7 0 3  9 7 7 ,0 0 6 6 7  1 4 6 ,0 0 3 6  8 3 1 ,0 0 0 ,0 0 12  3 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  7 1 3 ,0 0 -2  7 1 3 ,0 0 -2  7 1 3 ,0 0 -1 6 2 1 .0 0 -1 0 9 2 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  9 1 3 ,0 0 2  9 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  9 1 3 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 1 6  5 0 1 ,0 0 7 1 6  5 0 1 ,0 0 701 2 6 4 ,0 0 6 6 5  5 2 5 ,0 0 3 5  7 3 9 ,0 0 0 ,0 0 15  2 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 1 P Z B

w y d a tk i b ie ż ą c e  je d n o s te k  
b u d ż e to w y c h  z w ią z a n e  z  
r e a liz a c ją  ic h  s ta tu to w y c h  
z a d a ń

p rz e d  z m ia n ą 3 6  8 3 1 ,0 0 3 6  8 3 1 ,0 0 3 6  8 3 1 ,0 0 0 ,0 0 3 6  8 3 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 9 2 ,0 0 -1 0 9 2 ,0 0 -1 0 9 2 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 5  7 3 9 ,0 0 3 5  7 3 9 ,0 0 3 5  7 3 9 ,0 0 0 ,0 0 3 5  7 3 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 1 W IP
w y n a g ro d z e n ia  i s k ła d k i o d  
n ic h  n a lic z a n e

p rz e d  z m ia n ą 6 6 7  1 4 6 ,0 0 6 6 7  1 4 6 ,0 0 6 6 7  1 4 6 ,0 0 6 6 7  1 4 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o.oo 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 6 2 1 ,0 0 -1 6 2 1 ,0 0 -1 6 2 1 ,0 0 -1 6 2 1 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

p o  z m ia n a c h 6 6 5  5 2 5 ,0 0 6 6 5  5 2 5 ,0 0 6 6 5  5 2 5 ,0 0 6 6 5  5 2 5 .0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o.oo

B 3 S O F
ś w ia d c z e n ia  n a  r z e c z  o s ó b  
fiz y c z n y c h

p rz e d  z m ia n ą 1 2  3 2 4 ,0 0 1 2  3 2 4 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  3 2 4 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

z w ię k s z e n ie 2  9 1 3 ,0 0 2  9 1 3 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 2  9 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

p o  z m ia n a c h 1 5  2 3 7 ,0 0 15  2 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 15  2 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 0 4
W c z e s n e  w s p o m a g a n ie  
r o z w o ju  d z ie c k a

p rz e d  z m ia n ą 2 3  6 1 4 ,0 0 2 3  6 1 4 ,0 0 2 3  6 1 4 ,0 0 19  9 2 9 ,0 0 3  6 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2 0 0 ,0 0 -2 0 0 ,0 0 -2 0 0 ,0 0 -2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 3  4 1 4 ,0 0 2 3  4 1 4 ,0 0 2 3  4 1 4 ,0 0 19  7 2 9 ,0 0 3  6 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 1 W IP
w y n a g ro d z e n ia  i s k ła d k i od  
n ic h  n a lic z a n e

p rz e d  z m ia n ą 1 9  9 2 9 ,0 0 19  9 2 9 ,0 0 19 9 2 9 ,0 0 19  9 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2 0 0 ,0 0 -2 0 0 ,0 0 -2 0 0 ,0 0 -2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o.oo 0 ,0 0 o.oo 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 19  7 2 9 ,0 0 19  7 2 9 .0 0 19 7 2 9 ,0 0 19  7 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 5 R o d z in a

p rz e d  z m ia n ą 3 3  8 1 5  7 2 6 ,2 0 3 3  6 4 3  5 2 0 ,2 0 1 5 0 3  1 2 0 ,0 0 1 0 6 9  6 5 2 ,0 0 4 3 3  4 6 8 .0 0 0 ,0 0 3 0  6 5 3  0 6 8 ,0 0 1 4 8 7  3 3 2 ,2 0 0 ,0 0 0,00 1 7 2  2 0 6 ,0 0 1 7 2  2 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  2 4 6 ,0 0 - 2  2 4 6 .0 0 -2  2 4 6 ,0 0 0 ,0 0 -2  2 4 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  2 4 6 ,0 0 2  2 4 6 .0 0 2  0 8 0 ,0 0 2  0 8 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 3  8 1 5  7 2 6 .2 0 3 3  6 4 3  5 2 0 ,2 0 1 5 0 2  9 5 4 ,0 0 1 0 7 1  7 3 2 ,0 0 4 3 1  2 2 2 .0 0 0 ,0 0 3 0  6 5 3  2 3 4 ,0 0 1 4 8 7  3 3 2 .2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 2  2 0 6 ,0 0 1 7 2  2 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

8 5 5 0 5 T w o rz e n ie  i fu n k c jo n o w a n ie  
ż ło b k ó w

p rz e d  z m ia n ą 1 9 4 8  3 6 8 .2 0 1 7 7 6  1 6 2 ,2 0 2 8 5  8 3 0 ,0 0 1 1 8  4 3 0 ,0 0 1 6 7  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 1 4 8 7  3 3 2 ,2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 2  2 0 6 ,0 0 1 7 2  2 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  2 4 6 ,0 0 -2  2 4 6 ,0 0 -2  2 4 6 ,0 0 0 ,0 0 -2  2 4 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  2 4 6 ,0 0 2  2 4 6 ,0 0 2  0 8 0 .0 0 2  0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 9 4 8  3 6 8 ,2 0 1 7 7 6  1 6 2 ,2 0 2 8 5  6 6 4 ,0 0 1 2 0  5 1 0 .0 0 1 6 5  1 5 4 ,0 0 0 .0 0 3 1 6 6 ,0 0 1 4 8 7  3 3 2 ,2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 2  2 0 6 ,0 0 1 7 2  2 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 5 z 6

Id: 49E67356-57C9-4503-AEBB-D606C2616BF6. Podpisany Strona 5



D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  le g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  o s ó b  

fiz y c z n y c h ;

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t. 5  u s t .  1 

p k t 2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c ji i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i  s k ła d k i od  

n ic h  n a lic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t. 5  u s t .  1 

p k t 2  i  3 ,

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

B 1 P Z B

w y d a tk i b ie ż ą c e  je d n o s te k  
b u d ż e to w y c h  z w ią z a n e  z  
r e a liz a c ją  ic h  s ta tu to w y c h  
z a d a ń

p rz e d  z m ia n a 16 7  4 0 0 ,0 0 1 6 7  4 0 0 ,0 0 16 7  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 16 7  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  2 4 6 ,0 0 -2  2 4 6 ,0 0 -2  2 4 6 ,0 0 0 ,0 0 -2  2 4 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 6 5  1 5 4 ,0 0 1 6 5  1 5 4 ,0 0 1 6 5  1 5 4 ,0 0 0 ,0 0 1 6 5  1 5 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B1W 1P
w y n a g ro d z e n ia  i s k ła d k i o d  
n ic h  n a lic z a n e

p rz e d  z m ia n ą 1 1 8  4 3 0 ,0 0 1 1 8  4 3 0 ,0 0 1 1 8  4 3 0 ,0 0 1 1 8  4 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 8 0 ,0 0 2  0 8 0 .0 0 2  0 8 0 .0 0 2  0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2 0  5 1 0 ,0 0 1 2 0  5 1 0 ,0 0 1 2 0  5 1 0 ,0 0 12 0  5 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 3 S O F
ś w ia d c z e n ia  n a  r z e c z  o s ó b  
fiz y c z n y c h

p rz e d  z m ia n ą 3  0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 6 6 .0 0 1 6 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  1 6 6 ,0 0 3  1 6 6 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 1 6 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W ydatki razem:

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0  8 6 2  7 8 5 ,5 9 81 0 4 9  6 0 9 ,9 0 4 2  9 9 7  9 4 3 ,7 7 28  8 8 4  5 1 5 ,1 3 1 4  1 1 3  4 2 8 ,6 4 2 9 2 8  5 8 1 ,3 1 3 2  4 1 3  7 5 7 ,0 0 2 0 5 7  7 0 0 ,8 2 12 7  1 5 2 ,0 0 5 2 4  4 7 5 ,0 0 19  8 1 3  1 7 5 ,6 9 1 9  8 1 3  1 7 5 ,6 9 3 9 3 0  2 2 3 ,5 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 2 7  8 7 6 ,0 1 -1 2 7  8 7 6 ,0 1 -1 2 5  6 0 5 ,0 1 -6 8  3 9 1 ,0 0 -5 7  2 1 4 ,0 1 0 ,0 0 -2  2 7 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 15 6  5 0 4 ,0 1 1 5 6  5 0 4 ,0 1 7 3  5 0 6 ,0 1 59  4 4 2 ,0 1 14  0 6 4 ,0 0 0 ,0 0 8 2  9 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 0  89 1  4 1 3 ,5 9 81 0 7 8  2 3 7 ,9 0 4 2  9 4 5  8 4 4 ,7 7 2 8  8 7 5  5 6 6 ,1 4 1 4  0 7 0  2 7 8 ,6 3 2  9 2 8  58 1 ,3 1 3 2  4 9 4  4 8 4 ,0 0 2 0 5 7  7 0 0 ,8 2 1 2 7  1 5 2 ,0 0 5 2 4  4 7 5 ,0 0 19  8 1 3  1 7 5 ,6 9 1 9  8 1 3  1 7 5 ,6 9 3 9 3 0  2 2 3 ,5 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 6 z 6

Id: 49E67356-57C9-4503-AEBB-D606C2616BF6. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 2a do Zarządzenia nr 194/20 Burmistrza Brus z dnia 14.12.2020r. W załączniku nr 2 do Uchwały Xll/105/2019 z dn. 20.12.2019r. z późn. 
zm.wprowadza się następujące zmiany

D z ia ł R o z d z ia ł G ru p a T re ś ć P rze d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

750 A dm in istrac ja  publiczna 7 081 464.00 0.00 7 081 464,00
75023 Urzędy grnin (miast i miast na prawach powiatu) 5 161 726.00 511 00 5 162 237,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 959 657,00 -1 272,00 958 385,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 182 569,00 1 200,00 4 183 769,00
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 500,00 583,00 20 083,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 105 131,00 0.00 1 105 131,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 182 553,00 1 000,00 183 553,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 628,00 -1 000,00 5 628,00
75095 Pozostała działalność 384 009,00 -511,00 383 498.00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 11 026,00 -511,00 10 515,00

751 Urzędy naczelnych organów  w ładzy państw ow ej, 
kontro li i ochrony praw a oraz sądow nictw a 133 880,00 0,00 133 880,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i 
ochrony prawa 2 765,00 0 00 2 765,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 374,00 -0,01 373,99

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 391,00 0,01 2 391,01
758 R óżne rozliczenia 138 996,96 -5 000,00 133 996,96

75818 Rezerwy ogolne i celowe 138 996 96 -5 0G0.00 133 996,96

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 138 996,96 -5 000,00 133 996,96

801 O św iata i w ychow an ie 26 495 845,97 5 000,00 26 500 845,97
80101 Szkoły podstawowe 18 501 528,00 17 849 00 18 519 377,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 2 262 536,00 -19 976,00 2 242 560,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 652 551,00 -38 577,00 15 613 974,00
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 476 441,00 76 402,00 552 843,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 377 577,00 -1 956,00 1 375 621,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 99 847,00 1 464,00 101 311,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 49E67356-57C9-4503-AEBB-D606C2616BF6. Podpisany Strona 1



B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 219 831,00 -3 420,00 1 216411,00
80 i 04 Przedszkola 2 411 062.31 32 211,00 2 443 273,31

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 269 513,00 9 600,00 279 113,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 280 064,00 21 677,00 1 301 741,00
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 304,00 934,00 6 238,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 910 859,00 -7 708.00 903 151 00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 131 012,00 -4 419,00 126 593,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 758 211,00 -2 419,00 755 792,00
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 636,00 -870,00 20 766,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 665 741 00 -35 396 00 630 345,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 255 368,00 -21 786,00 233 582,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 357 728,00 -13 209,00 344 519,00
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 645,00 -401,00 2 244,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
oigamzacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

720 529 00 0,00 720 529 00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 42 257,00 -212,00 42 045,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 666 148,00 -1 788,00 664 360,00
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 124,00 2 000,00 14 124,00

852 Pom oc spo łeczna 3 349 205.00 28 628,00 3 377 833,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 702 195,00 0,00 702 195,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 61 675,00 -700,00 60 975,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 640 520,00 700,00 641 220,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usłuyi opiekuńcze 164 654,00 -7 157,00 157 497,00

B1W1P wynagrodzenia i składki od nich naliczane 148 696,00 -7 157,00 141 539,00
85295 P ^została działalność 5 200,00 35 785.00 40 985,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 2 000,00 2 000,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 33 785,00 33 785,00
854 Edukacyjna opieka w ychow aw cza 909 294,00 0,00 909 294,00

85401 Świetlice szkolne 716 301 00 200,00 716 501.00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 36 831,00 -1 092,00 35 739,00

B1W1P wynagrodzenia i składki od nich naliczane 667 146,00 -1 621,00 665 525,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 49E67356-57C9-4503-AEBB-D606C2616BF6. Podpisany Strona 2



B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 324,00 2 913,00 15 237,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 23 614 00 -200,00 23 414 00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 929,00 -200,00 19 729,00
855 Rodzina 33 815 726,20 0 00 33 815 726,20

85505 Tworzenie i funkqonowame żłobków 1 948 3b3.20 0 00 1 948 368,20

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 167 400,00 -2 246,00 165 154,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 118 430,00 2 080,00 120 510,00
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 166,00 3 166,00

Razem: 100 862 785,59 28 628,00 100 891 413,59

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 49E67356-57C9-4503-AEBB-D606C2616BF6. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 194/20 Burmistrza Brus z dnia 14.12.2020r.
Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 160 083,00 0,00 160 083,00

75011 Urzędy wojewódzkie 128 258 00 0,00 128 258,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 120,00 585,00 92 705,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 485,00 - 585,00 7 900,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 133 880,00 0,00 133 880.00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa 2 765 00 0,00 2 765,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342,00 2,06 344,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 49,00 -0,05 48,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2,00 1 998,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 374,00 -0,01 373,99

Razem: 34 915 829,86 0,00 34 915 829,86

Id: 49E67356-57C9-4503-AEBB-D606C2616BF6. Podpisany Strona 1


